
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА  
БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

  

Р І Ш Е Н Н Я  
  

від 17 лютого 2022  року    № 14          ХХІV   сесія восьмого скликання 

Баштанка  
  

Про передачу майна 
комунальної власності 
Баштанської територіальної 
громади  

 

  Керуючись статтею 327 Цивільного кодексу України, відповідно до 
частини першої статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року 
№1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
відповідно до пункту 3.2.2 Положення про порядок списання майна, яке 
належить до комунальної власності територіальної громади Баштанської 
міської ради Баштанського району Миколаївської області, затвердженого 
рішенням Баштанської міської ради від 12.07.2018 р. №25, з метою ефективного 
використання комунального майна, що належить до комунальної власності 
Баштанської   територіальної громади, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А:
  

 

1. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
господарське відання КП «Добробут» (додаток). 

2. Юридичному відділу укласти договір господарського відання в термін до 
десяти календарних днів після прийняття рішення. 

3. Затвердити акт приймання передачі, який є невід’ємною частиною 
договору. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійно 

діючої комісії з прийняття, введення в експлуатацію, передачі та списання 
основних засобів, інших необоротних матеріальних активів, нематеріальних 
активів. 

 

 

Міський голова                                                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 



 

                                                                                    Додаток  
                                                                                    до рішення міської ради 

                                                                                    17.02.2022 року № 14 

 

Перелік на безоплатну передачу комунальному підприємству  
«Добробут» індивідуально визначеного майна на праві господарського 
відання. 

                                                                                                                             

 Грн. 

 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                           Вікторія СОЛОНАР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Найменування К-ть  

в 
шт.. 

Первісна 
вартість  

Залишкова 
вартість 

Міні навантажувач, Реєстраційний 
№54643ВЕ, Марка-BOBCAT S530, 

Заводський№В42813180, 
Двигун№7LF0500, Об'єм двигуна-2197 

см.куб, Потужність двигуна-36,4 кВт, 
ін№101510021 

 

1 

     

1102711,63 

  

1038386,79 

Автобус пасажирський OTOKAR, 

Реєстраційний №ВЕ1309ЕР, №ВЕ1310ЕР 
колір-білий 

2 1890000,00 1890000,00 


